
出版健保 4支総発第 11 号 

令 和 4 年 8 月 4 日 

 

 

事  業  主  各位 

 

出 版 健 康 保 険 組 合 

理 事 長 高 井 昌 史 

（公 印 省 略） 

 

 

大阪支部ファミリーフェスタ 2022 開催のご案内 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、当組合の事業運営に格別のご協力を賜わり厚くお礼申しあげます。 

 このたび、新型コロナウイルス感染拡大状況を鑑み、安全な開催・運営及び参加

者等に安心して参加いただけますよう従来の運動会の規模を縮小し、ファミリーフ

ェスタとして「出版健康保険組合体育奨励事業感染症予防対策ガイドライン」等を

遵守し開催いたします。 

 これまでとは異なる形となりますが、今回も魅力ある企画をご用意し、みなさま

のご来場をお待ちしております。 

 つきましては、組合員とそのご家族の方々に多数ご参加いただけますよう周知方

よろしくお願い申しあげます。 

 

 

 

 



大阪支部ファミリーフェスタ 2022 実施要綱 

 

日    時    令和 4 年 9月 25 日（日） 

           AM 10：00 ～ PM 2：20 

          予備日 10 月 2日（日） 

会    場    万博記念公園「東の広場」 

          （大阪モノレール「万博記念公園」駅下車） 

参 加 資 格     組合員ならびにその家族 

プログ ラム           別紙タイムスケジュールのとおり 

参加申 込書           別紙あり 

 

 

ご  案  内 

 

◎ オ－プニング・・・オープニングゲーム賞として豪華賞品をさしあげます。 

  ゲ ー ム 賞           

◎ 参  加  賞・・・先着 1,000 名様にさしあげます。 

◎ ラッキー賞・・・先着 1,000 名様に豪華賞品が当るラッキー賞抽選券をさし 

あげます。 

◎ アトラクション・・・「仮面ライダーギーツ」ショーを開催します。（雨天延期の 

         場合は開催未定） 

また、チアリーディングの公演を行います。 

◎ 催 し 物・・・会場内に催し物コーナーを設けます。 

①フアフア 

お子様用に「フアフア(空気造形物)」を設置します。 

           ②ＡＲ（拡張現実）スポーツ「ＨＡＤＯシュート」 

頭部にヘッドマウントディスプレイ、腕にアームセンサー

を装着することにより、壁の向こう側にバーチャル空間が

出現。そこから飛び出してくるモンスターを倒す、新感覚

ゲームです。 

 



参加についてのお願い 

 

１ 参加申込は・・・ 

  参加申込書に必要事項をご記入のうえ、事業所ごとに参加人数をとりまとめ、 

出版健保大阪支部までお申し込みください。 

  後日、参加賞引換券等をお送りします。 

２ 申込締切は・・・ 

  令和 4年 8 月 26日（金）です。 

３ 当日ご参加の方は・・・ 

  後日、ホームページ等にてご案内します。 

４ 競技中の負傷は・・・ 

  保健師による応急手当はいたしますが、それ以後の責任は負いかねます。 

５ 開催・中止について・・・ 

  小雨でも開催の予定ですが、開催・中止についての決定は当日午前 7 時に行い

ます。下記の臨時テレフォンサービス又はホームページでご確認ください。 

臨時テレフォンサービス  TEL 06-6268-0153 

ホ ー ム ペ ー ジ   https://www.phia.or.jp/   

    「イベント開催状況」をクリックしてください。 

６ その他 

  新型コロナウイルス感染拡大状況により、中止もしくは競技内容等を変更させ

ていただく場合がありますのでご了承ください。 

 

    

申し込み／問い合わせ  出版健康保険組合 大阪支部 

            TEL 06-6944-4300 

FAX 06-6944-4309 

 

 

 

 

 



 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため参加者へのお願い 

 

主催者が参加者に求める感染拡大防止のための措置 

1. 以下の事項に該当する場合は自主的に参加を見合わせることとする。 

ア 体調が良くない場合。 

イ 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合。 

ウ 過去 14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされてい 

る国、地域等への渡航又は当該在住者との濃厚接触者となる場合。 

2. マスクを持参する（競技参加中以外は着用）。 

3. こまめな手洗い、アルコール等による手指消毒。 

4. 他の参加者、主催者等との距離を確保する（できるだけ 2ⅿ以上）。 

5. 感染防止のため主催者が決めたその他の措置の遵守、主催者の指示に従う。 

6. 大会終了後 2週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、主催 

者に対して速やかに濃厚接触者の有無等について報告する。 

      7． 新型コロナウイルス感染拡大状況により、上記以外のご協力をお願いする場

合があります。 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


